1／2

２０２５年１１月

お客さま 各位

株式会社七十七銀行

七十七銀行アプリの入出金通知の改善・着せ替えデザインの追加等について

 いつも七十七銀行アプリ（以下「アプリ」）をご利用いただきありがとうございます。

さて、当行では、アプリの利便性向上を図るため、入出金通知の改善および着せ替え

デザインの追加等を行いますのでお知らせいたします。

当行では、今後もお客さまの様々なニーズにお応えできるよう努めてまいります。

記

１．内 容

（１）入出金通知の改善

  アプリで実施している入出金通知（プッシュ通知）について、アプリで明細確認済

の入出金取引は通知対象から除外します。本件実施後は、アプリで明細を未確認の

取引のみ入出金通知（プッシュ通知）を行います。

（参考）入出金通知（プッシュ通知）

のイメージ

（２）着せ替えデザインの追加等

Ａ．カードデザインの追加

    以下のカードデザイン（合計８種類）を追加します。デザイン追加後は合計

22 種類のカードデザインが選択できます。カードデザインは今後も追加していき

ますので、ぜひ着せ替えをご利用ください。

FINE+東北 Instagram フォトコンテスト キャッシュカード

過去の受賞作品の中から、秋の写真を中心に６種類追加

します。

一般、レインボーのデザ

インを追加します。

2／2

Ｂ．カードデザイン選択画面の改善

カードデザイン選択時の視認性・操作性向上の観点から、カードデザイン選択

画面をカテゴリ毎に表示可能とします。

注．上記対応に伴い、既存のカードデザインの着せ替え設定がリセットされます。

大変お手数ですが、改めて設定をお願いします。

＜カードデザインの着せ替え方法＞

 ※シンプルモードを選択されている場合は、着せ替え機能はご利用できません。シン

プルモードから通常画面へ切り替えする場合は、下記の方法で切り替えください。

２．実施日

  ２０２５年１１月１７日（月）

以 上